REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
din AL 4] Lo20 . nr. 457

Cu privire la desfasurarea intrunirilor
in municipiul Cahul.

In conformitate cu art.4 alin.(1) lit.g) din Legea R.Moldova nr.435/2006
privind descentralizarea administrativa, art.29 alin.(1) lit.g), art.32 din Legea
R.Moldova nr.436/2006 privind administratia publicd locala, Legii nr.26/2008

privind fintrunirile, examinind declaratia prealabila [ INGcININNEEGEEEEE

(tnregistratd la Primaria municipiului Cahul cu nr.2082 din 12.12.2020)

DISPUN:

1. Se ia act de declaratia prealabila [ G ;o<

desfasurarea intrunirii sub forma de mars protest in perioada de 29 decembrie 2020
— 02 ianuarie 2021, intre orele 08.00-22.00, in municipiul Cahul (Procuratura —
Politia — Curtea de Apel — Judecatoria)

2. Se obliga organizatorul evenimentului:

- sd respecte masurile de sdnatate publica si de protectie anti-Covid;

- sd respecte ordinea publicd si desfasurarea actiunii in mod pasnic, in
conformitate cu legislatia in vigoare.

3. Seful Sectorului de politie nr.1 al Inspectoratului de Politie Cahul, dl

_va asigura ordinea publica in conformitate cu legislatia in

vigoare.

4. Controlul executarii prezentei dispozitii se pune pe seama viceprimarului

municipiului Cahul

Nicolae DANDIS

Intocmit]
Coordor


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


